ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC
(Dùng cho sinh viên thuộc chương trình đào tạo chất lượng cao)

Kính gửi: 	Khoa ……………………………………………..…..
Phòng Đào tạo

Họ và tên sinh viên: ………………………………………………… Số thẻ: ……………...............
Lớp: …………… Năm thứ: ……. Khoa: …………………………………………………………...
Theo quyết định số 421/QĐ-ĐHBK của Trường ngày 31/10/2016 quy định về yêu cầu năng lực ngoại ngữ đối với sinh viên chương trình chất lượng cao, tôi đã đạt “Chuẩn tiếng Anh sau năm học thứ”: ……….., với căn cứ là:
· Đạt ………. điểm trong kỳ thi đánh giá năng lực Tiếng Anh do Trường Đại học Bách khoa tổ chức, vào ngày:……/……./201…..
· Đạt kết quả ……….. tại kỳ thi đánh giá năng lực …………….…………………………… ………………………………………………………………….….. (có chứng chỉ kèm theo)
Do đó tôi: 	☐ Không bị hạn chế khối lượng đăng ký học tối đa 14 tín chỉ/ học kỳ
☐ Bị hạn chế khối lượng đăng ký học tối đa 14 tín chỉ/ học kỳ
Tôi đăng ký học các lớp học phần cho học kỳ …/201…-201… như sau:
	TT
	Mã lớp học phần
	Tên lớp học phần
	Số tín chỉ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Tổng số tín chỉ

Do không đạt yêu cầu năng lực ngoại ngữ, tôi phải bỏ đăng ký các lớp học phần Trường mở theo tiến độ thiết kế, như sau:
	TT
	Mã lớp học phần
	Tên lớp học phần
	Số tín chỉ

	1

	2

	3

	4

	Tổng số tín chỉ

Đà Nẵng, ngày …… tháng …… năm 201…
Họ tên và chữ ký sinh viên

[bookmark: _GoBack]Xác nhận tư vấn của giảng viên chủ nhiệm